

สรุปรายละเอียดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านผู้ช่วยรัตนากรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยตรงข้ามบ้านผู้ช่วยรัตนากรณ์ บ้านหนองมะค่า

ประมาณการตามแบบ ปร.4 เลขที่ 9-2/2562 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 30 เดือนเมษายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 28.50

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงินไข
2	ประเภทงานทาง				-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
	- (ถนนภายนอกชุมชน)	138,353.23	1.3624	188,492.44	-เงินประกันผลงานหัก 0%
	- (ถนนภายในชุมชน)				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				-ภาษี (VAT) 7%
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานทั่วไป				
6	ป้ายโครงการ	2,000.00		2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			190,492.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			190,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน			

รวมพื้นที่ผิวจราจร

328.00 ตร.ม. เฉลี่ย

579.27 บาท/ตร.ม.

ที่มาของราคา : หลักเกณฑ์ราคากลางตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว2536 ลว. 16 พย.60

: บ่อทรายอำเภอพิมาย : ราคาพาณิชย์จังหวัดบุรีรัมย์เดือนมีนาคม 2562

: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนมีนาคม 2562

(ลงชื่อ).....นายก อบต.

: ราคากลางกรุงเทพมหานครเดือนมีนาคม 2562

(นางสาวจากรุภา กำเนิดพันธ์)

: โรงไม้หินโซคชัย : ดุโฮม

อนุมัติราคากลางวันที่.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

รายละเอียดราคากลาง.....ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านผู้ช่วยรัตนากรณ์....

ปร.4 1/1 ปร.5 น.1

สถานที่ก่อสร้าง ซอยตรงข้ามบ้านผู้ช่วยรัตนากรณ์ บ้านหนองมะค่า

กว้าง

4.00 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

วันที่ 30 เดือนเมษายน พ.ศ. 2562

ระยะทางรวม

82.00 เมตร

แบบเลขที่ 9-2/2562

ไหล่ทางหินคลุก

ตามสภาพ

เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	งานกรวยทางถางป่า (กลาง)								
2	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม		ตร.ม.			9.73	-	-	
3	งานขุดดิน (ขุดกอง)								
4	งานเสริมลูกรัง								
5	งานขุดรื้อและบดอัดทางเดิม	328.00	ตร.ม.			13.90	4,559.20	4,559.20	
6	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.แน่น								
7	งานไหล่ทางหินคลุก	14.76	ลบ.ม.	349.37	5,156.70	60.06	886.49	6,043.19	
8	ทรายรองใต้พื้นคอนกรีตหนา 0.05 ม.	16.40	ลบ.ม.	730.70	11,983.55	99.00	1,623.60	13,607.15	
9	งานผิวทางแบบ คสล. (0.15 ม.)	328.00	ตร.ม.	325.60	106,795.82			106,795.82	คอนกรีต
10	งานหยอดยางและเสริมเหล็กรอยต่อ								280ksc
	-รอยต่อตามขวาง(ทุกระยะ 50 ม.)		ม.	139.62	-			-	
	-รอยต่อตามขวาง(ทุกระยะ 5.00 ม.)	64.00	ม.	114.81	7,347.88			7,347.88	
	-รอยต่อตามยาว		ม.	40.51	-			-	
11	งานเหล็กตะแกรง		ตร.ม.						
12	งานไม้แบบ								
	-ค่าแรงติดตั้งแบบเหล็ก								
13	งานป้ายจราจร								
	-แบบ A (ป้ายหยุด)								
	-แบบ B (ป้ายบังคับ)								
	-แบบ C (ป้ายโครงการ)	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทาง				131,283.95		7,069.29	138,353.23	
14	งานท่อ คสล.								
	-ท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม.		ม.	839.22	-			-	
	-ท่อ คสล. ขนาด 1.00 ม.								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานท่อ				-			-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ
(นายเฉลิมชาติ แส้ไพศาล)

กรรมการ
(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว)

ประธานกรรมการ
(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)